Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els serveis 
prestats en el contracte.  

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte és de SET MIL CINC-CENTS EUROS (7.500 €), IVA no 
inclòs. Aquest pressupost es desglossa de la següent manera:  

- El valor estimat del contracte pel lliurament de 12 taules abatibles i apilables no 
electrificades i amb faldó és de 5.000 €, IVA no inclòs.  

- El valor estimat del contracte per l'ampliació de possibles lliuraments posteriors